VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 7154/VPCP-QHĐP
V/v xin ý kiến về Báo cáo và kiến nghị

của UBND tỉnh Kiên Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 03 tháng 10 năm 2024

                       Kính gửi:
- Bộ Quốc phòng;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Bộ Giao thông vận tải;
- Bộ Công Thương;
- Bộ Xây dựng;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Để chuẩn bị tài liệu phục vụ buổi làm việc của Phó Thủ tướng Chính phủ
Lê Thành Long làm việc với lãnh đạo tỉnh Kiên Giang về tình hình kinh tế - xã
hội năm 2024, kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 (dự kiến ngày 8 tháng
10 năm 2024), Văn phòng Chính phủ đề nghị các Bộ: Quốc phòng, Kế hoạch và
Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Công Thương,
Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường theo chức năng, nhiệm vụ được giao có ý
kiến về các kiến nghị của tỉnh Kiên Giang tại Dự thảo Báo cáo Kết quả thực hiện
kế hoạch phát triển KTXH năm 2024, dự kiến Kế hoạch phát triển KTXH năm
2025 của tỉnh Kiên Giang và Phụ lục (xin gửi kèm theo dự thảo Báo cáo và Phụ
lục) gửi về Văn phòng Chính phủ trước ngày 5 tháng 10 năm 2024 (thứ Bảy)
đồng thời gửi bản điện tử qua địa chỉ email: lethingochuyen@chinhphu.vn; điện
thoại: 0974.614.686 để tổng hợp báo cáo Phó Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để báo cáo);
- Tỉnh ủy, UBND tỉnh Kiên Giang;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân;
- Lưu: VT, QHĐP (03b). Huyền

  KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân